
Obec Horní Radechová              

Horní Radechová 196, PSČ 549 46  
_________________________________________________________________________________ 

  

V Horní Radechové 02.04.2024 

    

       

 

 
 

 

 

Žádost o převod nepotřebného majetku. 
 

Dobrý den, dovolujeme si podat tuto žádost o převod Vámi nabízeného 
nepotřebného majetku a to konkrétně o položku pod 

evidenčním číslem B: 201306 Škoda Octavia III 1,4 – 110 kW pro potřeby jednotky sboru 

dobrovolných hasičů obce Horní Radechová, kterou je obec zřizovatelem. 
Obec tuto žádost podává ve veřejném zájmu, jelikož jednotka sboru dobrovolných 

hasičů obce Horní Radechová je zařazena do poplachových plánů Královéhradeckého kraje. 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů Horní Radechová je zařazena do kategorie JPO III. a je 

využívána krajským operačním střediskem dle jejich potřeb a tím využívána pro širokou 
veřejnost v tomto kraji. Jednotku je možné využít pro zásah v celé ČR, jako například při 
rozsáhlém požáru v Hřensku.  

Jednotka disponuje Cisternovou Automobilovou Stříkačkou (CAS 20 Scania), která 
v roce 2022 nahradila CAS 25 Liaz, která měla prostor pro posádku 8+1, CAS 20 Scania má o 
tři místa méně z tohoto důvodu podáváme tuto žádost, aby byla zajištěna akceschopnost celé 
jednotky. V případě získaní požadovaného vozidla by bylo vozidlo přestavěno na hasičské, 

následně zařazeno do IZS s možností dovybavení Automatizovaným Externím Defibrilátorem 

(AED). 

 

 
 

       

        

 

 

                 ………………………………….. 
                  Jiří Seidl starosta obce 

Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje, 
Dobrovského 1935,  
356 04 Dolní Rychnov 


